
ZARZĄDZENIE NR 91/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2011 roku 
 

w sprawie przyznania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,                     
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz. 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ) oraz Uchwały Nr LV/478/2010 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami ( Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2010 r. 
Nr 116, poz. 927 ) zarządzam, co następuje:  
 
 § 1. Po zapoznaniu się z propozycją przyznania stypendium osobom zajmującym się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami przedłożoną 
przez Komisję konkursową powołaną przez Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
Zarządzeniem Nr 86/2011 z dnia 7 kwietnia 2011 roku postanawiam przyznać stypendia 
następującym osobom: 
 
1) Pani Katarzynie Rychlik -  muzyka 
 

§ 2. Określone w § 1 stypendia przyznaję na okres od 1 kwietnia 2011 roku do  
31 grudnia 2011 roku w wysokości 500,00 zł. miesięcznie.  
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu 
i Rekreacji.  
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu             
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 
 


